
UCHWAŁA NR XLI/403/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 3 ust. 1, art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021, poz. 2290), 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
w Radzionkowie na terenie obecnego Targowiska Miejskiego, zlokalizowanego w Radzionkowie przy ul. Unii 
Europejskiej, obejmującego działki gruntu: nr 2436/26, nr 2438/27, nr 2439/27, część działki nr 2382/27 oraz część 
działki nr 2371/25, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Regulamin miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników zostanie 
wprowadzony odrębną uchwałą. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/382/2022 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Id: 8271692F-0A5C-444D-84F4-579446AA8B18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/403/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 

Id: 8271692F-0A5C-444D-84F4-579446AA8B18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

